
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu  novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2023.gada 20. septembrī Nr. 9 

 

Sēde sasaukta: plkst. 12.00 

Sēdi atklāj: plkst. 12.00 

 

Sēdi vada – Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Iveta Stare  

 

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre Lāsma Ruzģe 

 

Komitejas locekļi: 

Iveta Stare 

Ineta Anspoka  

Nadežda Hļebņikova 

Andris Pastars  

Oskars Bērziņš 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un  uzaicinātie: 

Elgars Stupāns – Sabiedrisko attiecību speciālists, 

Anita Livdāne – Iedzīvotāju reģistrēšanas speciāliste, 

Guntis Skrimblis – Preiļu novada Kultūras centra vadītājs, 

Tatjana Kolosova – Peresta – biedrības “Moskvinas vecticībnieki” valdes priekšsēdētāja, 

Ainārs Mūrnieks - Datorsistēmu un datortīklu administrators, 

Ainārs Dudarjonoks - Datorsistēmu un datortīklu administrators. 

 

Attālināti komitejas sēdē piedalās:  

Ilga Kodore, Liene Mūrniece, Vitālijs Plivda, Artūrs Lepers, Aigars Zīmelis, Inga Jurkāne, 

Marika Smane, Skaidrīte Medne, Zenta Andrejeva, Ilga Pokšāne, Ineta Valaine, Jadviga Ciša. 

 

Sēdes vadītāja Iveta Stare iepazīstina komitejas locekļus ar komitejas sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 
  

DARBA KĀRTĪBA 
  

1.  1. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

2. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

3. Par uzņemšanu rindā un dzīvojamās platības piešķiršanu. 

4. Par pašvaldības īres līguma pārrakstīšanu. 

5. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu. 

6. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 



2 

 

8. Par pašvaldības atbalstu biedrības “Moskvinas vecticībnieki” garīgo dziedājumu 

korim. 

9. Par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu. 
 

Apstiprināt šādu 2023.gada 20. septembra  komitejas sēdes darba kārtību. 
 

DARBA KĀRTĪBA 
  

1. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

2. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

3. Par uzņemšanu rindā un dzīvojamās platības piešķiršanu. 

4. Par pašvaldības īres līguma pārrakstīšanu. 

5. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu. 

6. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

8. Par pašvaldības atbalstu biedrības “Moskvinas vecticībnieki” garīgo dziedājumu korim. 

9. Par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

(Ziņo: I. Stare) 

Izskatot  V. V., personas kods: xxx-xxx,  deklarētā adrese: xxxxxxxxxxxxx  iesniegumu ( 

25.08.2023., reģ. Nr.4.15.1/988)  ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai O. 

Č. , personas kods: xxx-xxx, pašvaldības dzīvoklī adresē: xxxxxxxxxx sakarā ar to, ka  personai 

ir zudis tiesiskais pamats būt deklarētai pēc norādītās adreses, un pārbaudot iesniegumā 

norādītos apstākļus, konstatēts: 

1. Dzīvojamās telpas  īres līgums  noslēgts starp SIA “Preiļu saimnieks” un V. V., 

personas kods: xxx-xxx,  adresē: xxxxxxxxxxxxx 2003.gada 26.augustā. Līguma 

pielikumā Nr.1 (par personu reģistrēšanu iemitināšanai dotajā adresē) kā  īrnieks ir 

norādīts V. V., personas kods: xxx-xxx, bet O. Č., personas kods: xxx-xxx, kā cita 

persona ( kas nav ģimenes loceklis).  Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 

14.panta trešo daļu,  īrniekam ir tiesības iemitināt viņa īrētajā dzīvojamā telpā citas 

personas tikai pēc izīrētāja rakstveida piekrišanas. Savukārt likuma  14.panta ceturtā 

daļa nosaka, ka dzīvojamās telpas īres  līgumā norādāmas ziņas par ikvienu personu, 

kas iemitināta īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā. Saskaņā ar likuma 15.pantu,  izīrētājs 

nedrīkst liegt īrniekam viņa īrēto dzīvojamo telpu deklarēt kā savu dzīvesvietu. Šis 

noteikums attiecas arī uz tām personām, kas īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā iemitinātas, 

ievērojot šā likuma 14.panta noteikumus. 

2. Pēc Fizisko personu reģistra ziņām O. Č. 2006.gada 26.oktobrī deklarējusi dzīvesvietu 

adresē: xxxxxxxxxxxxx, tiesisko pamatu nav norādījusi. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu, lemjot par nelabvēlīga 

administratīvā akta izdošanu, administratīvā procesa dalībnieka uzklausīšana un 

viedokļa noskaidrošana ir būtiska. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

11.panta pirmo daļu, 11.panta trešo daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu , 

Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu, Paziņošanas likuma 4. panta pirmo 

daļu, O. Č. pa pastu ierakstītā sūtījumā tika nosūtīta uzaicinājuma vēstule (28.08.2023., 

reģ. Nr.15.3/2097) uz deklarēto adresi: xxxxxxxxxxxx ar lūgumu sazināties ar 

pašvaldību  paskaidrojuma sniegšanai. Atbilde nav saņemta. Administratīvā procesa 

likuma 62. panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ja nav iespējama ieinteresētās personas 

viedokļa noskaidrošana, administratīvo aktu var izdot arī bez šīs personas viedokļa 

noskaidrošanas. 



3 

 

4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta pirmo daļu dzīvesvieta ir jebkura 

personas brīvi izraudzīta ar nekustamo īpašumu saistīta vieta (adrese), kurā persona 

labprātīgi apmetusies ar tieši vai klusējot izteiktu nodomu tur dzīvot, kurā dzīvot tai ir 

tiesisks pamats un kuru šī persona atzīst par vietu, kur tā sasniedzama tiesiskajās 

attiecībās ar valsti un pašvaldību. Minētā likuma panta otrā daļa noteic, ka personai ir 

tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 

nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums, vai šā īpašuma 

lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai 

līgumiska pamata. 

5. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta pirmo daļu ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, ja 1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, 

vai dzīvesvietas deklarētāja vai viņa pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot 

dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas, 2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

6. V. V. iesniegumā lūdz izdeklarēt no viņa īrētā pašvaldības dzīvokļa adresē: 

xxxxxxxxxxxxx, personu O. Č.,  sakarā ar to, ka    viņa dotajā adresē ilgstoši nedzīvo. 

Personas pašreizējā atrašanās vieta nav zināma, kontakti   netiek uzturēti un viņa 

nepiedalās dzīvokļa uzturēšanā un ar to saistīto maksājumu veikšanā. Pēc Fizisko 

personu reģistra datiem V. V. ar O. Č.    nav radniecības.  Vērtējot, vai ir pamats 

deklarētās dzīvesvietas anulēšanai, ir nozīme arī tam, vai persona faktiski lieto telpu 

deklarējamajā dzīvesvietā un ir tajā sasniedzama. Dzīvesvietas deklarēšanas jēga 

atbilstoši Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta pirmajai daļai ir nodrošināt, lai 

valstij būtu zināma adrese, kurā persona ir sasniedzama tiesiskajās attiecībās ar valsti un 

pašvaldību. Līdz ar to reģistrētajām ziņām par personas dzīvesvietu maksimāli jāatbilst 

reālajai situācijai. Ja persona dotajā adresē nedzīvo un starp šo personu un izīrētāju nav 

strīda par tiesībām dzīvot dzīvojamajā telpā, taču personai  tur deklarēta dzīvesvieta, 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulējamas, pamatojoties uz to, ka personai nav tiesiska 

pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. Personai nav vienošanās ar izīrētāju par ilgstošas 

prombūtnes laikā  dzīvokļa lietošanas tiesību saglabāšanu. Persona ir atteikusies no 

savām tiesībām dzīvot dzīvojamajā telpā un atstājusi dzīvesvietu, bet nav  izpildījusi   

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikto pienākumu dzīvesvietas 

maiņas gadījumā  mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to. 

Personas vienīgā atlikusī saistība ar dzīvojamo telpu ir administratīvi tiesiskais 

dzīvesvietas deklarēšanas fakts. 

7. Ievērojot iepriekš minēto un  to, ka O. Č. nav sazinājusies ar pašvaldību, var atzīt V. V. 

norādītos apstākļus par pietiekošiem, lai anulētu ziņas par deklarēto dzīvesvietu O. Č. 

saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2. punktu. 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu , 4.panta pirmo daļu, 

12.panta pirmās daļas 2.punktu, 12. panta sesto daļu, Administratīvā procesa likuma 62.panta 

otrās  daļas 3.punktu, 81.panta pirmo un otro daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Anulēt ziņas par O. Č., personas kods: xxx-xxx,  deklarēto dzīvesvietu adresē: 

xxxxxxxxx. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Personālvadības un administratīvās daļas iedzīvotāju 

reģistrēšanas speciāliste. 

3. Lēmums par ziņu par deklarēto dzīvesvietu  anulēšanu stājas spēkā ar tā pieņemšanas 

brīdi, un šā lēmuma apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 



4 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.    

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

                          

Sagatavotājs: Anita Livdāne  

2.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

2.1. 

A. S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

Izskatot A. S., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  xxxxxxxxxxxx 2023.gada 

6.septembra iesniegumu (reģ. 07.09.2023. , Nr. 13.1/1031) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību Pelēču pagastā, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 7.panta pirmo daļu, Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 

2022/3 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” 8.1., 8.2., 

8.3. apakšpunktiem. 

    

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Uzņemt rindā A. S. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

2.2. 

L. Č. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot L. Č., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxx 2023. gada 

29. augusta iesniegumu (reģ. 07.09.2023., Nr. 13.1/1039) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2022/3 

“Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 

10.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Uzņemt rindā L. Č., personas kods xxx-xxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs 

Nr. 4 (apmaiņai) 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

2.3. 

V. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva )  
 Izskatot  V. T., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  xxxxxxxxxxxxx 2023. 

gada 6. septembra iesniegumu (reģ. 07.09.2023, Nr.13.1/ 1038) par uzņemšanu rindā uz 

pašvaldības dzīvojamo   platību, pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 30. pantu, 

Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/3, “Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā”,  6.4. apakšpunktu. 

          Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.857 “Noteikumi par sociālajām 

garantijām bārenim un bez vecākiem  palikušajam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, kā arī 



5 

 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”, 28. punktu, kurš paredz, ka pašvaldība sniedz pilngadību 

sasniegušajam bērnam palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Uzņemt rindā V. T., personas kods xxx-xxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību  Reģistrs 

Nr. 1.;1. grupa 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

3.§ 

Par uzņemšanu rindā un dzīvojamās platības piešķiršanu 

(Ziņo: I. Stare, I. Jurkāne) 
Izskatot O. P., personas kods xxx-xxx, deklarēta dzīvesvieta mājas xxxxxxxxxxxxx 2023.gada 

10.augusta  iesniegumu (reģ. Preiļu novada Stabulnieku pagasta pārvaldē ar Nr. 18.9.2-33) par 

uzņemšanu rindā un dzīvojamās platības piešķiršanu Preiļu novada Stabulnieku pagastā,  tika 

konstatēts: 

1. Deklarētā dzīves vieta Preiļu novadā no 20.12.2004. 

2. Ģimenes stāvoklis – atraitne.  

3. Nav reģistrēts nekustamais īpašums uz iesniedzēja vārda, ko apliecina O.P. iesniegtā 

izziņa no VZD (pēc stāvokļa uz 24.08.2023). 

4. Stabulnieku pagasta Stabulniekos ir brīva dzīvojamā platība – divistabu dzīvoklis 

Skolas ielā 8-6, Stabulnieki, Stabulnieku pagasts, Preiļu novads; dzīvoklis atrodas 

mājā, kurai ir pieslēgta centrālā apkure, nevienam par šo dzīvokli ar pašvaldību nav 

noslēgts īres līgums. 

5. Iesniedzējs iepazinies ar piedāvāto dzīvojamo platību un piekrīt īrēt dzīvokli Skolas 

ielā 8-6, Stabulniekos, Stabulnieku pagastā Preiļu novadā. 

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, Preiļu 

novada pašvaldības 27.01.2022. saistošajiem  noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā”,  

 Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2023/3 “Par Preiļu novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”, 

      

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Uzņemt rindā O. P., personas kods xxx-xxx, uz pašvaldības dzīvojamo platību, reģistrs 

Nr. 1, 2.grupa. 

2. Piešķirt O. P. dzīvokli 57.3m2 platībā, adrese: Skolas iela 8-6, Stabulnieki, Stabulnieku 

pagasts, Preiļu novads. 

3. Slēgt dzīvokļa īres līgumu ar O. P. uz 1 gadu līdz 2024.gada 30.septembrim. 

4. Noteikt īres maksu EUR 6.88 mēnesī (57.3 m2 * 0.12€/m2). 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Stabulnieku pagasta pārvalde. 

6. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 
 

Sagatavotājs: Inga Jurkāne 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma  pārrakstīšanu 

 

 



6 

 

4.1. 

T. A. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva, izsakās: A. Zīmelis ) 
  Izskatot T. A., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxx 2023. gada 

4.septembra iesniegumu (reģ.05.09.2023. Nr.13.1/1022 ) par pašvaldības dzīvokļa   A.Upīša 

iela  5-3, Preiļos, Preiļu novadā, īres līguma pārrakstīšanu uz  T. A. vārda, sakarā ar atbildīgā 

īrnieka  tēva V. S. nāvi. 

Pamatojoties uz  „Dzīvojamo telpu īres likuma” 16.panta trešo daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  A.Upīša iela  5-3, Preiļi, Preiļu 

novads īres līgumā sakarā ar V. S. nāvi, kā galveno īrnieku ierakstot  meitu T. A., 

personas kods xxx-xxx. 

2. Juridiskajai un iepirkumu daļai noslēgt īres līgumu ar T. A. uz 10 gadiem.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

4.2. 

  S. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

Izskatot S. P., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  Nikodema Rancāna iela 1-

4, Preiļi, Preiļu novads, 2023. gada 4.septembra iesniegumu (reģ.05.09.2023. Nr.13.1/1021 ) 

par pašvaldības dzīvokļa Nikodema Rancāna iela 1-4,   Preiļos, Preiļu novadā, īres līguma 

pārrakstīšanu uz S. P. vārda, sakarā ar atbildīgā īrnieka mātes Ļ. P., personas kods xxx-xxx,  

nāvi. 

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 16.panta trešo daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  Nikodema Rancāna iela 1-4 ,  

Preiļi, Preiļu novads īres līgumā sakarā ar Ļ. P. nāvi, kā galveno īrnieku ierakstot S. P., 

personas kods xxx-xxx 

2. SIA” Preiļu saimnieks” noslēgt īres līgumu ar S. P. uz 10 gadiem.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

4.3. 

S. D. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot S. D., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  xxxxxxxxxxxxx 2023. 

gada 11.augusta iesniegumu (reģ.11.08.2023. Nr.13.1/941 ) par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 

8-21, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novadā, īres līguma pārrakstīšanu uz dēlu L. D., personas 

kods xxx-xxx, kas deklarēts un dzīvo Liepu iela 8-21, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novads no 

2002.gada 19. jūlija. 

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 6.pantu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  dzīvokļa Liepu iela 8-21, Pelēči, 

Pelēču pagasts, Preiļu novads īres līgumā, kā galveno īrnieku ierakstot  L. D., personas 

kods xxx-xxx.   

2. Pelēču pagasta pārvaldei noslēgt īres līgumu ar L. D.  uz 10 gadiem.  



7 

 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu 

(Ziņo: I. Stare, I. Jurkāne) 
Izskatot Stabulnieku pagasta pārvaldes vadītājas Ingas Jurkānes ierosinājumu par sociālā 

dzīvokļa Skolas iela 8 dzīvoklis Nr. 12, Stabulnieki, Stabulnieku pagasts, Preiļu novads statusa 

maiņu, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.5 panta pirmo 

un ceturto daļu, Preiļu novada pašvaldības 27.01.2022. saistošajiem  noteikumiem Nr.2022/3 

“Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā”, 

      

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Skolas iela 8-12, Stabulnieki, Stabulnieku 

pagasts, Preiļu novads ar 2023.gada 1.oktobri. 

2. Pārslēgt īres līgumu ar pašreizējo dzīvokļa īrnieci T. T., personas kods xxx – xxx, uz 

10 gadiem līdz 2033.gada 30.septembrim. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Stabulnieku pagasta pārvalde. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 
 

Sagatavotājs: Inga Jurkāne 

6.§ 

Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

 Izskatot J. Č., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxxx  2023. 

gada 14. septembra iesniegumu (reģ.14.09.2023. Nr.13.1/1061) par sociālās dzīvojamās 

platības Rušonas ielā 9, istaba Nr. 5, Jaunaglonā, Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres tiesību 

piešķiršanu. 

J. Č. ir uzņemta rindā, reģistrs Nr. 2, 2023.gada 27.jūlijā domes sēdes protokols Nr. 9. 

Ģimenei ir trūcīgas mājsaimniecības statuss (Preiļu novada Labklājības pārvaldes sociālā 

dienesta izziņa par atbilstību trūcīgas mājsaimniecības statusam Nr.4.3/2023/796)   

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 2.un 3.pantu, Preiļu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/3 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību” 9.pantu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Piešķirt J. Č. īres tiesības uz sociālo dzīvojamo platību Rušonas ielā 9, istaba Nr. 5, 

Jaunaglonā, Aglonas pagastā Preiļu novadā. 

2. Aglonas pagasta pārvaldei noslēgt ar J. Č. dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem 

līdz 2024.gada 29. martam. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi –  Aglonas pagasta pārvaldes vadītājs. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

 

 



8 

 

7.1. 

J. F. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

Izskatot J. F., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Zaļā 

iela 18-7a, Preiļos 2023. gada 7.septembra iesniegumu ( reģ.,07.09.2023., Nr. 13.1/1032) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties  uz Preiļu novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu 

jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar J. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Zaļā iela 18-7a, Preiļi, īres 

līgumu uz 6 mēnešiem -  līdz 2024. gada 29. martam  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

7.2. 

O. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot O. K., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

1.maija ielā 4-1, Preiļos, 2023. gada 4. septembra iesniegumu (reģ. 07.09.2023. Nr. 13.1\1018) 

par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu 

sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

  

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar O. K. noslēgto sociālā  dzīvokļa  1.maija ielā 4-1, Preiļos īres līgumu uz 6 

mēnešiem - līdz 2024. gada 29. martam 

2.  Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

7.3. 

J. Č. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

Izskatot J. Č., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Pils ielā 

8-1, Preiļos, Preiļu novadā, 2023. gada 4. septembra iesniegumu (reģ., 05.09.2023., Nr. 

13.1/1020) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu 

novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu 

jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1.  Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa Pils iela 8-1,  Preiļi,  Preiļu novads īres 

līgumu uz 6 mēnešiem - līdz 2024. gada 29.martam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 



9 

 

Sagatavotājs:  Zenta Andrejeva 

7.4. 

V. Z. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot V. Z., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 42-10, 

Preiļi, Preiļu nov., 2023. gada 6. septembra iesniegumu (reģ. 09.09.2023., Nr.13-1/1027) par 

sociālā dzīvokļa Daugavpils ielā 42-10, Preiļi, Preiļu nov., īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

  

 Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1.  Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālā dzīvokļa īres  līgumu Daugavpils ielā 42-10, Preiļi, 

Preiļu novads  uz 6 mēnešiem- līdz 2024. gada 29.martam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, juridiskā un iepirkumu 

daļa.   

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

7.5. 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

Izskatot G. T., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

Daugavpils ielā 56-1, 2023.gada 4.septembra iesniegumu (reģ. 05.09.2023. Nr. 13-1\1019) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu 

jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 56-1, Preiļos 

īres līgumu uz 6 mēnešiem līdz 2024. gada 29.martam.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

7.6. 

R. S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot R. S., personas kods  xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta   Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov.  2023. gada 4.septembra iesniegumu (reģ. 04. 

09.2023. Nr.13-1/1053) par sociālās dzīvojamās platības - istabas Nr.4, Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres līguma pagarināšanu, pamatojoties  uz Preiļu 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu 

jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar R. S. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības - istaba Nr.4, Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres līgumu uz 6 mēnešiem  - līdz 2024. gada 

29. martam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Aglonas pagasta pārvalde. 



10 

 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

7.7. 

A. S. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot A. S., personas kods  xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta   Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov.  2023. gada 4.septembra iesniegumu (reģ. 11 

09.2023Nr.13-1/1054) par sociālās dzīvojamās platības - istabas Nr.3, Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres līguma pagarināšanu, pamatojoties  uz Preiļu 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļu 

jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar A. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības - istaba Nr. 9, Rušonas ielā 9, 

Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres līgumu uz 6 mēnešiem  - līdz 2024. gada 

29. martam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Aglonas pagasta pārvalde. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

7.8. 

O. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 
Izskatot O. B., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  

Ošupes iela 1-3, Galēni, Galēnu pag., Preiļu novads, 2023.gada 7.septembra  iesniegumu 

(reģ.07.09.2023. Nr. 13-1\1031) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  Nr.2022/3 “Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar O. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Ošupes iela 1-3, Galēni, 

Galēnu pag. Preiļu novads īres līgumu uz 6 mēnešiem  - līdz 2024. gada 29. martam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Galēnu pagasta pārvalde. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

7.9. 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva ) 

       Izskatot T. B., personas kods xxx – xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Daugavpils ielā 56-2, Preiļos 2023.gada 3.jūlija iesniegumu (reģ.03.07.2023. Nr. 13.1/808) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz  Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 56-2, Preiļos 

īres līgumu uz 6 mēnešiem - līdz 2024. gada 29. martam.     



11 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

7.10. 

I. V. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare) 

Izskatot I. V., personas kods xxx – xxx, deklarēta dzīvesvieta Skolas iela 8-2, Stabulnieki, 

Stabulnieku pagasts, Preiļu novads, 2023.gada 12.septembra iesniegumu (reģ. Preiļu novada 

Stabulnieku pārvaldē  Nr. 18.9.2.-34) par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, tika 

konstatēts: 

1. I. V. deklarētā adrese ir Skolas iela 8-2, Stabulnieki no 18.07.2018. 

2. Kopā ar I. V. dzīvo un dzīvoklī deklarēti 6 viņas bērni (5 no tiem ir nepilngadīgi). 

3. Ģimenes stāvoklis – šķīrusies.  

4. Uz 2023.gada 11.septembri komunālo maksājumu parāds EUR 339.22.  

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, Preiļu 

novada pašvaldības 27.01.2022. saistošajiem  noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā”, 

      

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Pagarināt īres līgumu par dzīvokli Skolas iela 8-2, Stabulnieki, Stabulnieku pagasts, 

Preiļu novads, kas noslēgts ar I. V., personas kods xxx – xxx, uz trim mēnešiem līdz 

2023.gada 31.decembrim. 

2. Slēgt vienošanos ar I. V., personas kods xxx – xxx, par parāda atmaksu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Stabulnieku pagasta pārvalde. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Inga Jurkāne 

8.§ 

Par pašvaldības atbalstu  biedrības “Moskvinas vecticībnieki”  garīgo dziedājumu korim 

(Ziņo: I. Stare, G. Skrimblis, T. Kolosova-Peresta, izsakās: O. Bērziņš, A. Pastars, N. Hļebņikova) 

Izskatot Preiļu novada pašvaldībā 2023. gada 12. aprīlī saņemto D. M. iesniegumu 

(reģistrācijas Nr. 1.11/37) par biedrības “Moskvinas vecticībnieki”  garīgo dziedājumu kora 

vadītāja amata vienības izveidošanu Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldē, kurā norādīts: 

• koris darbojas no 2012.gada ar mērķi saglabāt vecticībnieku kultūras īpašo mantojumu, 

• garīgajos dzejoļos poētiskā formā nodoti Bībeles sižeti, 

• līdz 1940.gadam Latvijā bija daudz šādu koru, tagad darbojas 2-3 kori valstī. 

• kopš 2019.gada Moskvinas vecticībnieku biedrība realizē projektus, ko atbalsta Britu 

vēstniecības fonda Latvijā, Valsts kultūrkapitāla fonds un AS Latvijas valsts meži. 

Koris ir atsācis savu darbību, mēģinājumi notiek divas reizes nedēļā pa divām stundām, 

• kori vada D. M., kurai ir augstākā pedagoģiskā izglītība ar muzikālu ievirzi, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju: sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu 

un sniegt atbalstu kultūras norisēm, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 



12 

 

1. Atbalstīt biedrības “Moskvinas vecticībnieki” garīgo dziedājumu kora darbību, no 

2024.gada Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes amatu sarakstā paredzot 

amata vienību - vecticībnieku biedrības garīgo dziedājumu kora vadītājs (0,1 

likmes). 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Kultūras un tūrisma pārvalde, Preiļu novada kultūras 

centrs. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Guntis Skrimblis 

9.§ 

Par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 

(Ziņo: I. Stare, A. Lepers, izsakās: O. Bērziņš, A. Pastars, I. Anspoka) 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības Transporta daļas vadītāja Artūra Lepera sagatavoto 

lēmumprojektu par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, N. Hļebņikova, A. Pastars, O. Bērziņš, I. Stare), 

PRET- nav balsis  , ATTURAS- nav  balsis, komiteja   nolemj: 

1. Apstiprināt šādus maršrutus: 

NR.1. Riebiņu vidusskola – Antonišķi – Gailīši - Baltais Krogs – Pizāni – Preiļi - Riebiņu 

vidusskola.  

Nr.2. Riebiņu vidusskola – Skuteļi- Pieniņi – Babri – Līči – Preiļi - Riebiņu vidusskola.  

Nr.3. Neicenieki – Jaudzemi – Brieži – Dēļusala - Rimicāni – Alussala – Malnaviņa - Vārkavas 

pamatskola.  

Nr.4. Mežarejas – Pogas – Kaļvi– Gruzdinauka – Ančkini – Vārkava – Vepri –Mežarejas - 

Vārkavas pamatskola – Lidlauks – Vārkava – Brokovski - Vārkavas pamatskola. 

Nr.5. Mazkursīši - Svalbišķi - Vilcāni- Vanagi – Krīvore – Zablūdnīki - Andrieveni – Vārkavas 

pamatskola. 

Nr.5-1. Vārkavas pamatskola - Aizalksne – Ievas - Cido - Lazdāni – Ploni - Vārkavas 

pamatskola. 

Nr.6. Aglona -Putāni-Spīķi- Salenieki- Aglonas vidusskola-Bērzgale- Jaunaglona- Smani- 

Grebeži- Aglonas vidusskola-Aglona. 

Nr.7. Aglona - Skujas- Tūļi- Šahmaņi- Škeltova- Borovije-Belogrudova-Grāveri- Aglonas PII- 

Aglonas Katoļu ģimnāzija- Aglonas vidusskola- Aglona)) 

Nr.8. Aglona- Kombuļi- Meškalova- Zabalotki-Iljuhina – Karaseva- Bēšoni- Aglonas maizes 

ceptuve- Aglonas PII- Aglonas vidusskola- Aglona. 

Nr.9. Pelēči - Pelēči-Maskevicišķi- L. Džeriņi- Raudauka-Novosele- Pelēču pamatskola- 

Pelēči- Bramani- Nīdermuiža- Pelēču pamatskola  

Nr.10. Pelēči- Vīganti- Ārdava- Kurmi- Zaļā birze- Kozupi- Gubanišķi- Pelēču pamatskola- 

Butleri- Janova- Bērzu Rubeņi- Pelēču pamatskola. 

Nr.11-1. Galēnu pamatskolai- Briškas- Sondori- Aleksandropole- Kūkoji- Radopole- Galēnu 

pamatskola. 



13 

 

Nr.11-2. Galēnu pamatskola – Stabulnieki – Pastari – Polkorona –Degļi – Krogs - Voveri - 

Galēnu pamatskola. 

Nr.12-1. Kassaliešī -Upenieki-Broki-Sīļukalns- Gribolva - Galēnu pamatskola. 

Nr.12-2. Galēnu pamatskola- Priževoiti- Lomi Bortnieki- Soboļevka- Priževoiti- Galēnu 

pamatskola. 

Nr.13. Aizkalnieši- Rinči-Aizkalne-Strodopole- Ročāni- Rušonas pamatskola - Rēzes- Lielie 

Mūrnieki- Anspoki- Preiļi. 

Nr.14. Lielie Anspoki – Stabulnieki – Polkorona – Salas pamatskola. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Transporta daļas vadītājs. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Pielikumā: Karte 1; Karte 2; Indikatīvās 2023/2024 mācību gada izmaksas. 

 

Sagatavotājs: Artūrs Lepers 

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 12.53 

 

 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu    

komitejas priekšsēdētāja (personīgais paraksts)           I. Stare  
   

 

 

Protokoliste      (personīgais paraksts)               L. Ruzģe 


